[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  КАМЕННОЕ

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	16
	»
	октября
	20
	15
	г.

	№
	176

с.Каменное

Об отмене постановления администрации от

02.10.2015 года № 162 «Об утверждении

 Реестра муниципальных услуг (функций),

предоставляемых (исполняемых)

органами местного самоуправления и

 муниципальными учреждениями сельское

 поселение Каменное»

В соответствии со  Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»:
1.Утвердить Реестр муниципальных услуг (функций), предоставляемых (исполняемых) органами местного самоуправления и муниципальными учреждениями сельское поселение Каменное в новой редакции согласно приложения (далее приложение).
3. Считать утратившим силу постановление администрации от 02.10.2015 года № 162  «Об утверждении Реестра муниципальных услуг (функций), предоставляемых (исполняемых) органами местного самоуправления и муниципальными учреждениями сельское поселение Каменное».
3.Обнародовать  настоящее постановление и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Каменное .

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

 Глава  сельского поселения Каменное

Ю.П.Шпирналь

Приложение к постановлению
 администрации сельского поселения Каменное
 от 16 октября 2015 года № 176
Перечень муниципальных услуг муниципального образования

сельское поселение Каменное
	№ п/п
	Наименование муниципальной услуги

	В сфере жилищно-коммунального комплекса

	1.
	Предоставление информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению

	В сфере жилищных отношений

	1.
	Выдача документов (справки,

выписки из похозяйственной книги и др.)

	2.
	Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях

	3.
	Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма

	4.
	Бесплатная передача в собственность граждан Российской Федерации занимаемых ими жилых помещений в  муниципальном жилищном фонде (приватизация жилых помещений)

	5.
	Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги
«Присвоение адресов объектам адресации, изменение, аннулирование адресов»

	В сфере земельных отношений

	1.
	Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории

	2.
	Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, или государственная собственность на которые не разграничена, в аренду

	3.
	Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности или государственная собственность на которые не разграничена, на торгах

	4.
	Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности или государственная собственность на которые не разграничена, без торгов

В сфере организации досуга

	1.
	Об утверждении регламента предоставления муниципальных услуг в области культуры на территории сельского поселения Каменное